
ERASMUS+ STUDIJNÍ POBYTY: AKADEMICKÝ DOTAZNÍK

Akademický rok a semestr výjezdu: 

Studijní obor na FHS:  

Název zahraniční univerzity:  

Fakulta na zahraniční univerzitě: 

Je možné vybírat si kurzy i z jiných fakult, než na které jste byl/-a zapsán/-a?

Vyžaduje zahraniční škola doklad o jazykové způsobilosti? Pokud ano, jaký?

Máte k dispozici odkazy, jež by studentům pomohly najít bližší informace o škole / nabízených kurzech? 

Jak byste hodnotil/-a náročnost studia a zkoušek na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS?



Jaké aspekty studia na zahraniční univerzitě hodnotíte pozitivně/negativně ve srovnání se studiem na FHS?

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří se na tuto školu hodlají   přihlásit?

Děkujeme za vyplnění! 

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o tuto univerzitu. 

Vyplněný dotazník zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. 

Co považujete za nejvýznamnější přínos mobility?

nebesver
Text napsaný psacím strojem
Poučení: Vyplněním tohoto dokumentu uděluji souhlas Univerzitě Karlově, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, IČO: 00216208 (dále jen „UK“), která je správcem osobních údajů všech fakult a součástí UK, se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu uvedeném v tomto dokumentu a jeho přílohách, a to za účelem vyhodnocení mobilit v rámci projektu Erasmus+ na Univerzitě Karlově. V případě jakéhokoliv dotazu nebo uplatnění svých práv můžete kontaktovat pověřence pro ochranu osobních údajů na e-mailové adrese gdpr@cuni.cz.

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem


	Rok, semestr: 2023/2024
	Kurzy z jiných fakult: ano, Universita v Bologni (UNIBO) umožňuje mít 50% všech předmětů zapsaných z jakékoliv jiné fakulty než té, se kterou máte uzavřenou smlouvu (Faculty of Humanities např.). Já měla 50% všech předmětů z ní a zbytek z fakulty psychologie, pozor ale, jedná se o 50% všech kreditů, ne že budete mít 2 kurzy z jedné a 2 z druhé fakulty, musí se to 50 na 50 rovnat kredity
	Odkazy: vše je na stránkách školy krásně rozepsané pod Incoming students/ eschange students
	Jazyková způsobilost: ne
	Zahraniční fakulta: Arts and Humanities
	Náročnost studia: mé všechny psychologicky orientované (primárně neurologie) předměty byly velmi náročné, všechny zkoušky byly písemné, některé psané ručně, některé na počítači, ale opravdu náročné, bylo to jak učit se na státnice a zkouška trvala skoro 2 hodiny psaní v kuse. Z dalších předmětů jsem měla 10strankové eseje. Kvalita studie za mě byla ovšem absolutně skvělá, až na kurz Introduction to italian culture (pro erasmáky- 6 kreditů jen za 4000slov esej, ale výuka nic mo)
	Náročnost zkoušek: Kvalita výuky za mě byla skvělá, organizace a komunikace s profesory také, negativní by mohlo být jen to, že máte fakulty rozprostřené po celé Bologni, takže občas musíte přejíždět i přes celé město, ale nic co by se nezvládlo:)
	online výuka: 
	Zahraniční univerzita: University of Bologna
	Studijní obor: Teoreticko-výzkumná psychologie
	Další informace: NA 99% JE VAŠE UBYTOVÁNÍ SCAM! IKDYŽ TO TAK NEVYPADÁ, JE TO SCAM! přestože jsem měla podepsanou smlouvu, fotky občanek údajných majitelů bytu, komunikovala jsem z předešlými nájemníky, měla jsem videa bytu i fotky výhledu z oken, přesnou polohu atd., ubytování byl scam, byla sjem vydírána a přišla skoro o celou část finančního stipendia, policii absolutně nezajímáte, nefunguje a nepomůže vám. Online stránky nabízející ubytko jsou plné scamů a podvodů, stejně tak Fb. jediné co můžete udělat je hledat mezi studenty (whatsupp skupiny erasmáků) nebo přijet do města, zaplatit si na několik nocí hostel a hledat až na místě. I to ovšem ne všem mým kamarádkám vyšlo a prostě si nic nenašly a musely každé 2 měsíce měnit AirBnB, já měla štěstí a za 3 dny si našla pokoj. BUĎTE EXTRÉMNĚ OPATRNÍ, Bologna není úplně nejbezpečnější, bohužel, hodně se krade a rozhodně jakožto slečna nechoďte nikdy v noci sama. Jo a ukradli mi i kolo:)


